
 

C.I.R.M. Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina  
Viale Ortles 22/4-20139 Milano (MI)  
Tel. +39.02.56660123 Direzione e Amministrazione  
Tel. +39.02.56660285/287 CRO 
C. F. 96033070184  P.IVA 01764840185  REA MI-1683961  e-mail info@cirm.net - PEC cirm@legalmail.it - www.cirm.net  

 

 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI FIGURE PROFESSIONALI PER IL PROGETTO 

 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 

VISTO il Progetto Novel therapeutic strategies to reduce coronary microvascular obstruction and to OPTImize 

non-culprit stenoses revascularization in STElevation acute Myocardial Infarction (OPTI-STEMI trial) (CUP: 

E64I19000540001 - C.I.G. 8198829FB6); 

Visto la gara di affidamento indetta da UNINA per i servizi di CRO per lo studio Novel therapeutic strategies 

to reduce coronary microvascular obstruction and to OPTImize non-culprit stenoses revascularization in 

STElevation acute Myocardial Infarction (OPTI-STEMI trial) e l’affidamento dei servizi a CIRM con contratto 

del 29/06/2020; 

Vista la richiesta di UNINA del 12/01/2023 di assegnazione a C.I.R.M. di servizi  aggiuntivi; 

Visto il preventivo presentato da C.I.R.M. in data 19/01/2023 e l’accettazione di UNINA dell’11/05/2023; 

Visto il bando di selezione per il reclutamento di n.1 figura professionale pubblicato il 13/6/2023 sul sito 

www.cirm.net.   

DECRETA  

E' nominata la commissione di valutazione della procedura selettiva per il reclutamento di una figura 

professionale nell'ambito del progetto Novel therapeutic strategies to reduce coronary microvascular 

obstruction and to OPTImize non-culprit stenoses revascularization in STElevation acute Myocardial 

Infarction (OPTI-STEMI trial) (CUP: E64I19000540001 - C.I.G. 8198829FB6). 

La Commissione risulta così costituita: 

- Dott.ssa Anna Allodi, Direttore Generale del C.I.R.M.( Consorzio Italiano per la ricerca in Medicina) 

- Prof. Francesco Scaglione, Presidente del Comitato Tecnico Scientifico  C.I.R.M. (Consorzio Italiano 

per la ricerca in Medicina) 

- Prof. Emanuele Barbato, Responsabile Scientifico dello Studio OPTI-STEMI, Dipartimento di Scienze 

Biomediche Avanzate dell’Università degli Studi di Napoli Federico II  

 



 

C.I.R.M. Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina  
Viale Ortles 22/4-20139 Milano (MI)  
Tel. +39.02.56660123 Direzione e Amministrazione  
Tel. +39.02.56660285/287 CRO 
C. F. 96033070184  P.IVA 01764840185  REA MI-1683961  e-mail info@cirm.net - PEC cirm@legalmail.it - www.cirm.net  

 

 

 

La Commissione si riunirà presso la sede del C.I.R.M. Consorzio Italiano per la ricerca in Medicina, Viale Ortles 

22/4 Milano e/o in via telematica il 27/06/2023. 

 

 

 

Milano, 19/06/2023 

 

      

         

 


